АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГРИБАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.10.2020г.       № 60-р
село Нижний Карачан
Об обнародовании сведений

            Обнародовать сведения  о численности муниципальных служащих, выборного должностного лица местного самоуправления  Нижнекарачанского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2020года согласно приложению.
Глава сельского поселения                                           С.И.Гомолко

	

	Приложение 

к распоряжению администрации Нижнекарачанского сельского поселения 
от  30.10.2020г.      № 60-р


С В Е Д Е Н И Я

о численности  муниципальных служащих, служащих, выборного должностного лица местного самоуправления  Нижнекарачанского сельского поселения и затраты на  их денежное содержание по администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района  за 2 квартал 2020года
	
	Количество


	Затраты на их денежное содержание, руб.
	Итого за 2 квартал 2020года

	
	
	апрель
	май
	июнь
	

	выборное должностное лицо
	1
	44461,9
	44461,9
	44461,9
	133385,7

	муниципальные служащие
	2
	42058,1
	   42058,1
	42058,1
	126174,3

	служащие
	1
	12130,0
	12130,0
	25985,19
	50245,19


